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Luksusowa 6 Osób I Właściciel Świetny Stan Silniki Solary 28 900 PLN
Marka Hobby
VAT marża Tak
Zarejestrowany w Polska
Bezwypadkowy Tak
Dopuszczalna ładowność 300

Rok produkcji 1995
Kraj pochodzenia Niemcy
Pierwszy właściciel Tak
Dopuszczalna masa całkowita 1500
Liczba osi 1

Tylne światła Wspomaganie nagłego hamowania

Mam dzisiaj do zaoferowania z mojej prywatnej kolekcji prawdziwy rarytas jakim jest wyjątkowa
przyczepa renomowanej marki Hobby De Lux 550 TKM Classic! Sześcio osobowa, przestronna i w pełni wyposażona! Gotowa na kolejną przygodę nawet jutro!
Kiedyś tylko w sferze marzeń wielu miłośników tego rodzaju wypoczynku, ponieważ kosztowała majątek, równowartość małego mieszkania, mówił jej właściciel. Dziś
w zasięgu ręki wielu z Was! Wnętrze czyściutkie i pachnące!
Przyczepa w moim posiadaniu od półtora roku. Miałem przyjemność odbierać ją osobiście od byłego i zarazem jedynego właściciela w Niemczech! Nawet dorosła
córka na wieść o jej sprzedaży przyjechała specjalnie aby ze łzami w oczach się z nią pożegnać! Mówiła, że od dziecka nią jeździli wspólnie na wakacje i ma dużo
wspaniałych wspomnień. Oczko w głowie taty, Pana Horsta. Cały czas doglądana i garażowana przez te wszystkie lata. Zachowana wg mnie w nienagannym stanie!
Ja osobiście kupiłem ją, aby spełnić swoje marzenie tj, zjeździć nią całe Bieszczady, co też uczyniłem w zeszłym roku! I powiem Wam, też się zakochałem. Wspólne
biesiadowanie z rodziną na dziko, rozkładanie codzienne mebli turystycznych, gotowanie, łowienie ryb, możliwość zabrania pieska. Po prostu inny wymiar! Kontakt z
dziećmi non stop, czytanie zaległej książki, opowiadanie zaległych historii, codzienne patrzenie na gwieździste niebo wsłuchując się w szum drzew i oddech własnego
jestejstwa. Rewelacja!

Pomimo swoich lat stan zachowania przyczepy uważam za naprawdę bardzo dobry a na pewno wyróżniający się wśród konkurencji, którą widziałem! Moim
skromnym zdaniem, to jest biały kruk wśród tych luksusowych przyczep z epoki! Posiada własne silniki elektryczne firmy Truma z pilotem. Można z łatwością zdalnie
manewrować i wjeżdżać na wysokie krawężniki lub mawet trudny i niedostępny dla auta teren! Dzięki nim zaparkujesz dosłownie wszędzie, nie robiąc z siebie idioty
przed sasiadami lub poprostu nie podnosząc sobie ciśnienia! Nie każdy ma smykałkę do parkowania z przyczepą na haku! Jeszcze tych rozmiarów! Na krótkich
postojach, bez dostępu do prądu, korzystamy z baterii samochodu oraz solarnych poprzez przetwornicę prądu. Bez problemu zjesz kolację przy świetle, doładujesz
telefon i każdy zrobi wieczorną toaletę! Wszystko tak przemyślane i zaprojektowane, abyś się wyluzował!
Na wyposażeniu znajdziemy dwa akumulatory, jeden ładowany z baterii solarnych, przetwornicę oraz sterownik baterii. Do wyposażenia należą między innymi:
osobiście zakupiona nowa mikrofala/piekarnik jeszcze nie używana w kartonie, oczywiście zasłony i moskitiery. Mamy tutaj dwa osobne pokoje, zamykane drzwiami
przesuwnymi. Także jest przemyślana również prywatność!
Dla dzieci pokoik z łóżkiem piętrowym oraz dużą sypialnie francuską z materacem z górnej półki o wartości na moje oko ok 6 tyś. Cała masa schowków i trzy szafy.
Bez problemu się zmieścicie. Zbiornik na wodę 250 l, wiele kontaktów 220 W, lampki nocne nad łóżkami oraz kontakty i nawiewy, dodatkowe oświetlenie led, baterie
solarne, 4 krzesła i stolik turystyczny, wykładzinę zewnetrzną, obruzsy, dywaniki, serwety, sztućce, kubki, pościel, lodówkę, suszarkę, nowiutkie naczynia zakupione
przez małżonkę, czajnik, wszystko raz używane na wyjeździe. Kabel na siłę z przedłużaczem 25 m, gniazdko zewnętrzne 220 W do ładowania na przykład rowerów
lub hujanogi, piecyk gazowy z nawiewami i duża butla, która wystarczyła nam na 2 tygodnie grzania i gotowania z dużym zapasem! Ponadto specjalnie zakupiona
nowa klimatyzacja renomowanej firmy Haier, jeszcze w kartonach do ewentualnego zamontowania. Zabrakło już czasu niestety a wyjazd był w maju, więc
stwierdziliśmy, że pojedziemy bez niej. Jednak właśnie dzięki niej możemy jechać nawet w tropiki! Nie straszne Wam będą upały! A i zimą można się przecież nią
ogrzewać!

Opony w bardzo dobrym stanie. OC i przegląd ważne do końca roku! Kuchnia zachowana wzorowo! A po złożeniu stołu, kolejne łóżko dla 2 osób.
Wspaniała, zadbana przyczepa na wyjątkowe wypady poza miasto lub ukierunkowane i przemyślane wakacje. Dzięki bardzo dobrej kondycji zachowania jest gotowa
do długich tras. Zdecydowanemu klientowi dorzucę boczne lusterka uniwersalne, pasujące do każdego pojazdu!
Poniżej krótki filmik z dnia przywiezienia do Polski, jeszcze bez wyposażenia dodatkowego:

https://youtube.com/shorts/eZc8IqE2j0w?is=ppj6Sb5qtmLzqAAA

Za naprawdę fajne pieniądze możesz spełnić marzenie z dzieciństwa, czy też po prostu pojechać bez planu przed siebie. Kupujesz w pełni wyposażoną przyczepę
Campingową z górnej półki !!! Niegdyś relikt luksusu oraz statusu właściciela! Uważam, że po 30 stu latach tu się nie wiele zmieniło! Wiele osób podchodziło i pytało
o nią! Dziś takie nowe cudo to rząd wielkości około 130-150 tyś złotych. Więcej napchane elektroniki, nowoczesny design i przesyt kombinacji ledowych. Ale czy
naprawdę tego nam właśnie trzeba? Czy może jednak powrotu do korzeni a zarazem prostoty i unikatowości?
Tutaj odpowiedzieć musicie sobie sami!
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